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ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİ’NE 

 

 Sayın Üyemiz; 

 

 GENEL KONULAR 

 

1. OAİB - 16. Ulusal Mobilya Tasarım Yarışması  

2. AKMİB Santiago Şili Ticaret Heyeti 

3. 13. Irak Savunma Fuarı  

4. El Salvador, Guatemala ve Kosta Rika Heyet Ziyareti 

5. Furniture China 2025 Fuarı Milli Katılım Organizasyonu Hk. 

 

  Konularını içeren duyurularımızın detayları ekte sunulmuştur. 

 

  Bilgilerine rica olunur. 

 

                                    e – imzalıdır 

        Mümin KARACAKAYALILAR 

                                     Genel Sekreter  
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1. OAİB - 16. Ulusal Mobilya Tasarım Yarışması  

 Orta Anadolu Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği’nden gelen 

23.01.2025 tarih ve 767 sayılı yazıda; Ticaret Bakanlığı koordinatörlüğü, Türkiye İhracatçılar 

Meclisi (TİM) işbirliği ve Orta Anadolu Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları 

Birliği’nin organizatörlüğünde, mobilya sektörünün gelişimine katkıda bulunmak ve tasarımın 

sektör için önemini vurgulamak amacıyla düzenlenen “İhracatçı Birlikleri-16. Ulusal Mobilya 

Tasarım Yarışması”nın ödül töreninin 2025 yılının Eylül ayı içerisinde düzenlenmesinin 

planlandığı belirtilmektedir. 
 

Bu çerçevede; “İhracatçı Birlikleri-16. Ulusal Mobilya Tasarım Yarışması”nın 

başvurularının 31 Ocak 2025 tarihinde başladığı; söz konusu yarışmaya başvurmak isteyen 

tüm katılımcıların yarışmanın WEB sitesi ( www.designforexport.org )  aracılığıyla online 

başvuru yapabileceği bildirilmektedir. 
 

Ekler: 
 

https://onlineislemler.uib.org.tr/Mailing/CC11C38DE19/00000000006887.pdf  
 

1. Yarışma Takvimi 

2. Yarışmanın Afişleri 
 

2. AKMİB Santiago Şili Ticaret Heyeti  

 Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği’nden (AKİB - Mersin) gelen 

03.02.2025 tarih ve 641 sayılı yazıda, Akdeniz Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları 

Birliği tarafından, Ticaret Bakanlığından onay alınması durumunda, 5 – 10 Mayıs 2025 

tarihleri arasında Santiago-Şili’ye Kimya sektörüne yönelik Santiago/Şili Sektörel Ticaret 

Heyeti düzenleneceği belirtilmektedir. 
 

 Yazıda devamla, Ticaret heyeti programı dahilinde, Ticaret Müşavirliklerimizin de 

desteği ile kimya sektörüne yönelik ithalatçı, toptancı ve distribütör firmaları ile katılımcı 

şirketleri arasında ikili iş görüşmelerinin düzenlenmesinin planlandığı; planlanan taslak 

program ve Sektörel Ticaret Heyeti Katılımcı Şirket Talep Yazısı (EK A-1) ve taahhütname 

ekte yer aldığı ve katılım sağlayacak firmaların EK A-1 formu ve taahhütnameyi doldurarak 

Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği’ne iletmesi talep edilmektedir. 
 

 Yazıda ayrıca, anılan heyet organizasyonu 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında 

Karar kapsamında devlet destekli olarak planlanmış olduğu; katılım bedeli devlet desteği 

düşülmüş ön destekli olacak şekilde kişi başı tahmini maliyet 2.100 ABD Doları, aynı 

firmadan ikinci kişi katılımı 1350 USD olarak belirlendiği; ihale sonrası net maliyetin 

bildirileceği; heyetin devlet desteği kapsamına alınması için Ticaret Bakanlığına başvuru 

yapılacağı; katılmak isteyen şirketlerin en geç 20 Şubat 2025 Perşembe günü saat 17.30’a 

kadar başvuru yapmaları gerektiği; başvuru yapmak için ekte yer alan başvuru formunun her 

katılımcı kişi için ayrı ayrı doldurulması ve https://docs.google.com/forms/d/1OlQh-MI30G-

qVn-tqbkQj9NGnx-EKM_3JtuQ4KNsIZ4/viewform?edit_requested=true linki üzerinden 
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kayıt oluşturulması gerektiği; heyet için yeterli katılımcı sayısına ulaşıldığında, AKİB 

tarafından katılımcılara iletilecek bilgiye istinaden ödemelerin yapılacağı bildirilmektedir. 
 

Ekler: 

https://onlineislemler.uib.org.tr/Mailing/CC11C38DE19/00000000006888.pdf 
 

1. Katılım Şartları 

2. Heyet Taslak Programı (1 sayfa) 

3. Sektörel Ticaret Heyeti Katılımcı Şirket Talep Yazısı EK A-1 

4. Taahhütname 
 

Başvuru ve Detaylı Bilgi İçin:  

İlgili Kişi: 

Osman BÜLBÜL - osmanbulbul@akib.org.tr  

Tel: 0324 325 37 37 - 1131 
 

3. 13. Irak Savunma Fuarı  

Bağdat Ticaret Müşavirliğinin yazısına atfen, T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 

Müdürlüğü’nden gelen 03.02.2025 tarih ve 00105777939 sayılı yazıda, 13. Irak Savunma 

Fuarının (IQDEX) 19-22 Nisan 2024 tarihlerinde Bağdat Uluslararası Fuar alanında 

gerçekleştirileceği; IQDEX fuarının yeterli düzeyde kurumsallığa haiz olduğu; farklı 

ülkelerden kaydadeğer sayıda firmanın yanı sıra ilgili Irak kamu otoritelerinin de fuara 

katılmasının beklendiği ve fuarın ülkemizin savunma ve teknoloji firmalarının ürün ve 

kabiliyetlerini tanıtması açısından önemli bir fırsat sunduğunun değerlendirildiği ifade 

edilmektedir. 
 

Ek: Broşür 

https://onlineislemler.uib.org.tr/Mailing/CC11C38DE19/00000000006889.pdf  
 

4. El Salvador, Guatemala ve Kosta Rika Heyet Ziyareti 
 

 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) gelen 04.02.2025 tarihli yazıda (e-posta); 

DEİK/Türkiye-Orta Amerika ve Karayipler İş Konseyi tarafından, El Salvador, Guatemala ve 

Kosta Rika ülkelerini kapsayan heyet ziyaretinin 18-26 Şubat 2025 tarihleri arasında 

gerçekleştirileceği ve T.C. Dışişleri Bakanlığımız Latin Amerika Genel Müdürü Sayın Yaprak 

BALKAN’ın heyetin Guatemala ve Kosta Rika ülkelerini kapsayan bölümüne eşlik edeceği 

bildirilmektedir. 
 

 Heyet kapsamında, karşı kanat kuruluşlarımız ile ortak toplantılar, ikili iş görüşmeleri 

ve networking toplantıları düzenleneceği ve Türkiye ve bölge ülkeleri arasında iş birliği ve 

yatırım fırsatlarını değerlendirmek amacıyla kamu ve özel sektör kurumlarının ziyaret 

edileceği belirtilmektedir. 
 

 Yazıda ayrıca, Orta Amerika ülkelerinin hükümet teşvikleri ve kalkınma projeleri ile iş 

insanları için cazip ticaret ve yatırım fırsatları sunmakta olduğu; dijital teknolojiler, turizm, 
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tekstil, inşaat, madencilik, enerji, tarım ve hayvancılık sektörlerinin bölge ile ticaret 

ilişkilerinde ön plana çıkmakta olduğu ve Dışişleri Bakanlığımız ile koordineli 

gerçekleştirilecek heyet ziyaretinde sektörel fırsatlar, kamu-özel sektör iş birliğinin 

güçlendirilmesi ve ön plana çıkan yatırım projeleri değerlendirileceği aktarılmaktadır. 
 

Ekler: 
 

1. Başvuru, Katılım Koşulları ve Hesap Bilgileri 

https://onlineislemler.uib.org.tr/Mailing/CC11C38DE19/00000000006893.pdf  
 

2. Taslak Program (4 Sayfa, Türkçe)  

https://onlineislemler.uib.org.tr/Mailing/CC11C38DE19/00000000006894.pdf  
 

İletişim:  

Tuncer Bal DEİK/Türkiye-Latin Amerika ve  

Karayipler İş Konseyi Koordinatörü 

E-posta: latinamerika@deik.org.tr   

Tel: (90) (212) 339 50 00/5122 
 

5. Furniture China 2025 Fuarı Milli Katılım Organizasyonu Hk. 
 

 İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği’nden (İİB – İstanbul) gelen 05.02.2025 

tarih ve 404 sayılı yazıda; Şangay / Çin Halk Cumhuriyeti’nde 10-13 Eylül 2025 tarihleri 

arasında düzenlenecek olan Furniture China 2025 Mobilya Fuarı’na yönelik Türkiye milli 

katılım organizasyonunun Bakanlık onayı alınmasını müteakip İİB Genel Sekreterliği 

tarafından gerçekleştirilmesinin planlanmakta olduğu bildirilmekte olup, fuara ilişkin 

aşağıdaki hususlar bildirilmektedir; 
 

 “Dünya genelinde birçok ülkeden mobilya sektör profesyonellerini ve 

satınalmacılarını 30.kez bir araya getirecek olan Furniture China Fuarı mobilya sektöründe 

geçekleştirilen en büyük fuarlardandır. 
 

 Fuara ilişkin başvuru formu ve sözleşme ekte yer almakta olup fuara katılmayı 

planlayan firmaların ekteki başvuru formunu ve fuar sözleşmesini doldurarak 21 Şubat 2025 

Cuma günü mesai bitimine kadar agac@iib.org.tr e-posta adresine iletmeleri ve aşağıda 

belirtilen İİB Genel Sekreterlik adresine imzalı ve kaşeli olarak kargo ile göndermeleri 

gerekmektedir. 
 

 Bu çerçevede, fuara katılım sağlamak isteyen firmalar doğrudan İİB Genel Sekreterliği 

ile temasa geçmeleri gerekmektedir.” 
 

Ekler ve İİB Adres Bilgisi Bir Sonraki Sayfada Yer Almaktadır; 
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Ekler: 
 

https://onlineislemler.uib.org.tr/Mailing/CC11C38DE19/00000000006896.rar  

1. Furniture China Mobilya Fuarı Fiyatlı Sirküler (1 Sayfa) 

2. Furniture China 2025 Mobilya Fuarı Katılım İstek Formu ve Sözleşme (6 Sayfa) 

 

Adres: İİB Genel Sekreterliği, Yenibosna Merkez Mahallesi, Sanayi Cad.  

             No:3 Dış Ticaret Kompleksi C Blok 4. Kat 34197 Bahçelievler / İSTANBUL 

             Tel: ( 0212 ) 454 05 00 

 

Bilgi İçin: 
 

İİB Genel Sekreterliği Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri Şubesi 
 

Mehmet DİCLELİ & Asena Nermin AYDIN ÖZER 

Tel: 0212 454 05 23 & 0212 454 01 24 

E-posta: agac@iib.org.tr  
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